
Uchwała nr 16/II/2025 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 stycznia 2025 r.  

w sprawie przyznania patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  

inicjatywie pn. ,,Spektrum wiedzy” 

Na podstawie § 5 pkt. 2 i 6 w związku z § 4 pkt. 2, 4 i 6 Statutu Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały  
nr XXXIII/500/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 605), w związku z §11 Regulaminu przyznawania 
patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 2/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 lutego 2024 r. – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaje się patronat honorowy Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego inicjatywie pn. ,,Spektrum wiedzy” realizowanej w ramach projektu Zwolnieni 
z Teorii mającej na celu zwiększenie świadomości społecznej na temat neuroatypowości, 
takich jak autyzm, ADHD, dysleksja, czy zespół Tourette’a. Projekt skierowany jest do 
uczniów, nauczycieli i rodziców w celu  przełamania  stereotypów, budowania empatii i 
tworzenia przestrzeni, w której osoby neuroatypowe czują się akceptowane i zrozumiane.
Inicjatywa organizowana jest  przez grupę nieformalną uczennic z Zespołu Szkół 
Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

/-/ Magdalena Wołczek  


